1 / 1

上田市 プレスリリース

令和６年１０月２4 日

報道機関 各位

日ごろから、上田市の都市計画行政につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、標題につき、次のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

日  時: 令和６年１０月２９日（火曜日）
午後１時３０分～午後４時（予定）

場  所: 上田駅前ビル「パレオ」２階会議室

内  容: 調査審議
      第１号 上田都市計画道路の変更について
      （⾧野県決定）

備  考:午後１時から１時２０分まで、会場入口にて傍聴希望者（若干名）を

受け付けます。
     ※会場の都合により、入場を制限する場合があります。

上田市都市建設部都市計画課
 課⾧:細谷

係⾧:乾
担当:清水

 電話:0268-23-5134（直通）
FAX:0268-23-5138（直通）

 E-mail:tosikei@city.ueda.nagano.jp

第３０回上田市都市計画審議会を開催します

上田市は「SDGs 未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。